令和７年２月

保護者各位

足立区立千寿小学校

 校長 細田 儀広

令和７年度（2025年度）前半（4月～9月）の行事予定について

 日頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 次年度前半の主な行事予定をお知らせいたします。

なお、令和７年度（2025 年）の年間行事予定は４月の保護者会でお知らせいたします。

４月

７日（月）前期始業式・入学式

３時間授業（11：15下校開始）

８日（火）給食開始（２～６年）

     ４時間授業（13：０0下校開始）

９日（水）保護者会（4～6年）14：00～

１０日（木）保護者会（1～3年）14：00～

１１日（金）足立区学力調査（2～6年）

１５日（火）給食開始（１年）

１７日（木）全国学力調査（６年）

２８日（月）離任式

５月

１日（木）避難訓練（引き取り・一中合同）

２４日（土）運動会

※予備日２５日（日）・２７日(火)

２６日（月）振替休業日

６月

 ５日（木）体力調査

１０日（火）～１４日（土）学校公開期間

１４日（土）道徳授業地区公開講座

１６日（月）～9月１１日（木）水泳指導期間

７月

 １５日（火）宿泊行事説明会

（５・６年 14：30～）

 １８日（金）給食なし

１９日（土）～８月３１日（日）

夏季休業日

９月

  １日（月）授業再開 給食なし

４日（木）～６日（土）日光自然教室（６年）

 ６日（土）土曜授業（給食あり）５時間授業

      ２・３・５校時学校公開

 ８日（月）振替休業日

１７日（水）保護者会（１～３年 14：00～

４～６年 14：30～）

２３日（火）～２５日（木）赤城自然教室（５年）

※２６日（金）振替休業日（５年）

夏季休業中

７月２２日（火）～３１日（木）個人面談

※次年度は１２月にも個人面談を行います。

水泳指導（事前申込制）

サマースクール（対象者）

・７月２２日（火）～７月２９日（火）

 ・８月２５日（月）～８月２８日（木）

※自習教室

７月２２日（火）～２９日（火）の６日間・

８月２５日（月）～２８日（木）の４日間、

PTA の皆様のご協力で合計１０日間子供たち

が学習できるよう教室を一部開放します。

※なお、現時点での予定です。

今後変更する場合がございます。ご承知おきください。